
Управление по делам образования 

администрации Кыштымского городского округа 

(Управление по делам образования) 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №8 «Тополёк» (МДОУ «Д/с №8») 

456873, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Свободы, д.1 

Телефон (35151) 48499 

ОКППО 49098683 ОГРН 1027400828718 ИНН/КПП 7413008011/741301001 

Приказ 

по основной деятельности  

 

« 01 »     08      2023г.                                                                          № 83-ОД 

Об организации работы по профилактике 

детского дорожного  травматизма 

 

В целях проведения целенаправленной работы по предупреждению детского 

дорожного травматизма, 

Приказываю: 

1. Назначить ответственных лиц за организацию работы по предупреждению и 

профилактике детского дорожного травматизма: 

1.1. Трускову Надежду Ильиничну, воспитателя; 

1.2. Базарову Светлану Нурисламовну, старшего воспитателя. 

2. Утвердить совместный план работы ДОУ и ОГИБДД ОВД г. Кыштыма по 

профилактике ДДТТ на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                      О.Б. Рубцова 

 

 
 


		2023-09-19T14:52:52+0500
	Заведующий Рубцова Ольга Борисовна




